Maria Jussara Salvadori 

PARQUE DE MÁQUINAS 
Avenida Guilherme Augustin, 

nº 1166, Bairro Viau 
Ricardo Schwingel 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO: 

3.1 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços ora contratados, o 

equivalente  R$ 148,90 (Cento e Quarenta e Oito Reais e Noventa Centavos) por unidade de limpeza e 

desinfecção de reservatório de água potável.  

3.2 O pagamento será efetuado até o 5º (quinto) dia útil após à prestação do serviço mediante apresentação 

do certificado e fatura/NF vistada e aprovada pelo fiscal e gestor do presente contrato, conforme item 6.1.2